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Moduł MSA 10Gb SR iSCSI SFP 4pk
XCVR C8R25B

Cena brutto 2 083,99 zł

Cena netto 1 694,30 zł

Numer katalogowy NBHPEHA00000048

Kod producenta C8R25B

Kod EAN 5902002298964

Standard SFP SFP+

Uwaga CE+WEEE

Max. prędkość przesyłu 10

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Opis produktu

Moduł MSA 10Gb SR iSCSI SFP 4pk XCVR C8R25B
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